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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31728011H

2. Data e Regjistrimit 28/05/2003
3. Emri i Subjektit A. M. E.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr.5 Rruga 
Vaso Pasha, Ndertesa Nr.22, Hyrja Nr.23, Apartamenti Nr.4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemimi,tarracime terrenesh,prodhim materiale 
ndertimi,inerte,cakull,rere,gure,mermer,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime rrugore dhe 
aeroporte,ndertim rruge,kategoria V,IV,ndertim rruge 
kategoria III, II, I,dhe rruge speciale,veshje me asfalto beton 
rrugeve dhe sistemim asfaltim sheshesh,nderti m vepra 
arti,rrugore dhe hekurudhore,nderitm vepra arti te vogla deri 
ne 6m, ndertim vepra arti te mesme,te medha,tunele,ndertime 
detare,portuale,basen,punime thellimi ne porte,ndertime 
hidroteknike,nderitm diga,tunele,galeri,dampa,ndertime 
impianti te trajtimit te ujit,mbeturinave.Vepra te vecanta dhe 
punime speciale si:llosa,kulla,kulla uji prej betoni dhe 
betonarme.Perforcim themeli dhe punime speciale 
nentokesore,izolim themeli nga ujerat.Punime 
restaurimi,rikonstruksion godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,restaurim monumentesh 
kulturore,punime karpenterie,druri,metalike,punime montimi 
dhe teknologjike,montim dhe instalim i makinerive dhe 
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impianteve ngritese dhe transportuese dhe mirembajtja e 
tyre.Montim dhe instalim i impianteve termike te 
ventilimit,dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e 
tyre.Montim dhe instalim i impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre.Montimi dhe istalimi i impianteve pneumatike,te 
sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre.Punime 
teknologjike,montimi dhe instalimi i impianteve te gazit dhe 
eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre,punime montimi 
te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise,centrale hidraulike,termike,impiante per prodhim 
energjie alternative,impiante elektrike per nenstacione dhe 
gabinat e transformatoreve,impiante dhe linja 
elektrike,telefoni,radiotelefoni,radiotelevizive,citofoni,dhe 
mirembajtje te tyre.Punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e 
punimeve ne sherbesa funerale,mirembajtje.
Nazmi Shushku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 09/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2019 Deri: 

13. Ortakët Nazmi Shushku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga “Pjetër Budi”, Njësia Administrative 
Farkë, Njësia Strukturore FA/17, Zona kadastrale 3976, 
Tiranë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A. M. E.
E-Mail: ame.infotatime@yahoo.com  
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Telefon: 0692085595  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


